

RD VVS ApS

Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 63 60 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Ronnie Mühlenberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | RD VVS ApS Nørrelundvej 8A 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 31 63 60 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Ronnie Mühlenberg Nielsen, direktør Dennis Jeppsson, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | RD2007 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.595.195 kr. mod 16.213.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.874.584 kr. mod 2.224.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 16.595.195 | 16.213.709 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.054.784 | -13.240.996 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -76.849 | -76.849 |
| Resultat før finansielle poster | 2.463.562 | 2.895.864 |
| Andre finansielle indtægter | 3.766 | 25.386 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -46.013 | -27.779 |
| Resultat før skat | 2.421.315 | 2.893.471 |
| 3 Skat af årets resultat | -546.731 | -668.691 |
| Årets resultat | 1.874.584 | 2.224.780 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 4.857.457 |
| Overføres til overført resultat | 1.874.584 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.632.677 |
| Disponeret i alt | 1.874.584 | 2.224.780 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Indretning lejede lokaler | 278.937 | 334.724 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 89.308 | 110.369 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>368.245</u> | <u>445.093</u> |
| 5 Deposita | 308.175 | 308.175 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>308.175</u> | <u>308.175</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>676.420</u> | <u>753.268</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 500.000 | 400.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>500.000</u> | <u>400.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.063.099 | 7.015.997 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3.314.050 | 3.367.669 |
| Andre tilgodehavender | 5.372 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.382.521</u> | <u>10.383.666</u> |
| Likvide beholdninger | 1.224.748 | 1.265.585 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.107.269</u> | <u>12.049.251</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.783.689</u> | <u>12.802.519</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.099.364 | 2.224.780 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 4.857.457 |
| Egenkapital i alt | <u>4.224.364</u> | <u>7.207.237</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.348 | 10.549 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>9.348</u> | <u>10.549</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.516.714 | 1.081.585 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.120.036 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 103.690 | 103.690 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 547.932 | 647.746 |
| Anden gæld | 3.261.605 | 3.751.712 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.549.977</u> | <u>5.584.733</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.549.977</u> | <u>5.584.733</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>14.783.689</u> | <u>12.802.519</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 2.224.780 | 4.857.457 | 7.207.237 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.857.457 | -4.857.457 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.874.584</u> | <u>0</u> | <u>1.874.584</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>4.099.364</u> | <u>0</u> | <u>4.224.364</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 12.716.781 | 11.880.085 |
| Pensioner | 979.940 | 959.691 |
| Andre omkostninger til social sikring | 358.063 | 401.220 |
| | <u>14.054.784</u> | <u>13.240.996</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>30</u> | <u>27</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 46.013 | 27.779 |
| | <u>46.013</u> | <u>27.779</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 547.932 | 647.746 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.201 | -55 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 21.000 |
| | <u>546.731</u> | <u>668.691</u> |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 557.873 | 190.614 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>557.873</u> | <u>190.614</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 223.149 | 80.245 |
| Årets afskrivninger | 55.787 | 21.061 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>278.936</u> | <u>101.306</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>278.937</u> | <u>89.308</u> |

Noter

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 308.175 | 90.059 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>218.116</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>308.175</u> | <u>308.175</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>308.175</u> | <u>308.175</u> |

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse på kr. 1,8 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMN2021 Holding ApS, CVR-nr. 42554464, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.